DIVIDIDO EN DOS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL

ACCIONES ORDINARIAS, NOMINATIVAS E INDIVISIBLES DE UN

DÓLAR/DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 1,00) CADA "2
UNA./LAS ACCIONES ESTARÁN NUMERADAS DEL CERO CERO

CERO CERO CERO UNO (000001) AL DOS MILLONES

TRESCIENTOS CINCUENTA MIL (2*350.000) INCLUSIVE?!. CUARTA:

ACTAS.- PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, EL

COMPARECIENTE TIENE A BIEN INCORPORAR A LA PRESENTE

ESCRITURA LAS ACTAS DE LAS JUNTAS GENERALES DE

ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA, HIDROTAMBO SOCIEDAD

ANÓNIMA, CORRESPONDIENTES A| LAS SESIONES DE DIEZ Y /

[...]

TOTAL 1.000.000 1.350.000 2.350.000

3. Reformar el artículo 4 del Estatuto Social que en adelante dirá: “ARTÍCULO

CUATRO: CAPITAL.- El capital suscrito de la Compañía es de DOS MILLONES

TRESCIENTOS CINCUENTA MIL dólares de los Estados Unidos de América
(US$ 2"350.000,00)'y estará dividido en dos millones trescientos cincuenta mil
acciones ordinarias, nominativas e indivisibles'de un dólar de los Estados

- Unidos de América (US$ 1,00) cada una, numeradaas del cero cero cero cero
cero uno (000001) al dos millones trescientos cincuenta mil (2"350.000)
inclusive”

Autorizar, indistintamente al Presidente oal Gerente General, a suscribir la

escritura de Aumento de Capital y Reforma de Estatutos y a otorgar todos los

instrumentos e intervenir en todos los actos que fueren necesarios parael
perfeccionamiento de las decisiones adoptadas.